МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД ГОРЯЧИЙ

КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №6

ИМЕНИ ЗАКРУТКИНА ВИТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА»

Приказ

03.07.2025г.                                                                                                                    №130-у

О зачислении в 1-й класс на 2025-2026 учебный год

            В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 г. №273- ФЗ об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 года №458 «Об утверждении  Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании заявления, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е

класс,   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025г. в 1 класс   на 2025-2026 учебный год:

№ п/п ФИО

1.  Кулиш Алиса Алексеевна 1

2.  Гелстян Артем Арменакович 1

3.  Юшко Арина Александровна  1

4.  Вострухина Милена Денисовна  1

5.  Стрижебоков Мирон Евгеньевич  1

6.  Полуднев Сергей Сергеевич  1

7.  Григорян Алиса Эдгаровна  1

8.  Колесников Михаил Олегович 1

9.  Паклин Михаил Ильич  1

10.  Козленко Тимофей Сергеевич 1

11.  Литвинова Ева Олеговна 1

12.  Мхитарян Артур Горович 1

13.  Романов Арсений Владиславович 1

14.  Соловьева Эвелина Александровна  1

15.  Новосельцев Иван Дмитриевич  1

16.  Горшкова Виктория Павловна 1

17.  Писарев Егор Сергеевич  1

18.  Овсяникова Маргарита Андреевна 1

19.  Овсяников Роман Андреевич 1

20.  Лунева Антонина Сергеевна  1

21.  Багирян Марат Спартакович 1

22.  Тыцкий Юрий Васильевич  1

23.  Бученкова Софья Евгеньевна 1

24.  Лавров Константин Дмитриевич 1

25.  Герус Даниил Александрович  1

26.  Наумов Михаил Александрович  1

27.  Переславцева Ульяна Васильевна  1

28.  Павленко Вера Дмитриевна  1

29.  Юдина Диана Сергеевна  1

30.  Лядов Александр Сергеевич  1

31.  Сидоров Илья Александрович  1

32.  Лебедовская Дарья Алексеевна  1

33.  Красников Федор Степанович  1

34.  Тлехуч Альбина Руслановна 1

35.  Сохарева Ксения Викторовна  1

36.  Колесникова София Александровна  1

37.  Калинко Мирослава Денисовна 1

38.  Панасенко Милана Николаевна  1

39.  Нефедьев Андрей Максимович  1

40.  Кондауров Иван Денисович  1

41.  Аминев Руслан Валерьевич  1

42.  Ларчинов Руслан Валерьевич  1

43.  Юмукян Элеонора Рудольфовна  1

44.  Панова Екатерина Тимофеевна 1

45.  Рассказов Тимофей Владиславович  1

46.  Обрубов Богдан Юрьевич  1

47.  Бакланов Антон Андреевич  1

48.  Пушкарева Ева Владиславовна  1

49.  Дмитренко Дмитрий Иванович 1

50.  Бодян Илья Павлович  1

51.  Иванова Кристина Сергеевна  1

52.  Варданян Ани Гамлетовна 1

53.  Лосева Любава Максимовна  1

54.  Новиков Егор Александрович  1

55.  Таранец Есения Анатольевна  1

56.  Никульшин Сергей Сергеевич  1

57.  Ерисова Лилия Витальевна  1

58.  Лосев Михаил Игоревич 1

59.  Антонов Иван Игоревич 1

60.  Евлентьева Мила Максимовна 1

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 6                                                                                Р.Р. Соколова